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Rys. 1  AUM0017 – Strix – pielnik międzyrzędowy  

 

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU01374  Zbiornik nawozowy 700 l z mechanicznym wysiewem   

2  1  AU01375  Zestaw zagarniaczy STRIX 5  

3  1  SI08544  Podstawa montażowa SP  

4  1  A060  STRIX - pielnik międzyrzędowy  

5  1  CC09338  Przewody wysiewu nawozu  

6  8  EW02314-01  Opaska zaciskowa 30-45/9 A2  
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Rys. 2  AU01374  Zbiornik nawozowy 700 l z mechanicznym wysiewem  

  

 
   

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06892  Zbiornik kompletny  

2  2  SI06905  Przekładnia łańcuchowa kompletna  

3  1  SI07039  Koło ostrogowe z uchwytem  

4  1  SI08416  Sworzeń fi 20x164  

5  1  SI07173  Listwa plandeki  

6  4  AU01310M  Uchwyt przewodu wysiewającego (L)  

7  4  AU01310  Uchwyt przewodu wysiewającego (P)  

8  1  AU01301  Uchwyt zbiornika  

9  2  SI06931  Sworzeń koła napędowego  

10  1  SI06922  Tulejka 21x30x330  

11  4  ISO 8752 - 6 x 30  Kołek sprężysty 6x30  

12  2  EL00136  Tulejka DIN 1850 - J - 20 x 25 x 20  

13  12  DIN 125 - A 13  Podkładka  

14  6  DIN 985 - M12  Nakrętka  
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Rys. 3  SI06892  Zbiornik kompletny  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06897  Zbiornik  

2  1  SI04581  Pokrętło regulacji  

3  1  EL00156  Pierścień osadczy DIN 472 - 42 x 1,75  

4  1  EL00134  Łożysko kulkowe wahliwe 2302  15x42x17  

5  1  SI06621  Podkładka dystansowa  

6  1  SI06620  
Trzpień ustalający (mechaniczny siewnik 
poplonów)  

7  1  SI06479  Pręt napędowy  

8  1  SI06485  Oprawa  

9  2  EL00155  DIN 625 SKF - SKF 6007-2RS1  

10  2  EL00131  Pierścień osadczy sprężynujący DIN 472 - 62 x 2  

11  2  SI00953  Łożysko mieszadła  

12  2  EL00057  Smarowniczka M6x1 45 kąt  

13  1  SI06935  Wał mieszadła fi16  

14  1  SI06939  Ramię mieszadła  

15  1  SI06940  Uchwyt mieszadła  

16  1  SI07042  Gwint pokrętła  

17  1  SI06594  Blacha mocująca pokrętło  

18  1  SI07044  
Oś kompletna z pierścieniem osadczym DIN 471 
100x3  

19  1  EL00118  Pierścień zabezpieczający dla wałów Z015  

20  1  AN00432  Zatyczka pokrętła regulacji  

21  1  EL00151  Pierścień osadczy DIN 471 - 35x1,5  

22  1  SI07175  Plandeka  

23  1  SI06024  Rura plandeki  

24  1  SI07187  Rurka plandeki środkowa  

25  2  SI07061  Blacha mocująca  

26  12  DIN 125 - A 13  Podkładka  

27  6  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

28  6  DIN 985 - M12  Nakrętka  

29  12  DIN 125 - A 10,5  Podkładka  

30  6  DIN 933 - M10  x 35  Śruba z łbem sześciokątnym  

31  6  DIN 985 - M10  Nakrętka  

32  8  SI03770  Aparat kompletny  

33  4  DIN 125 - A 8,4  Podkładka  

34  4  DIN 985 - M8  Nakrętka  

35  4  DIN 933 - M8  x 20  Śruba z łbem sześciokątnym  

36  1  DIN 471 - 14x1  Pierścienie zabezpieczające dla wałów  

37  1  EL00140O  Kołek sprężysty M5x30 ocynk  

38  4  S16x170/8.8/O  Śruba ocynk M16x170 8.8  

39  8  DIN 125 - A 17  Podkładka  

40  4  DIN 985 - M16  Nakrętka  

41  2  SI04928  Zawleczka mieszadła  
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Rys. 4  SI06897  Zbiornik  
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LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06902M  Skrzynia nawozowa  

2  2  SI05982  Kratka zabezpieczająca  

3  1  SI05986-01  Uchwyt kratki zabezpieczającej  

4  3  SI05985  Podpora kratki zabezpieczającej  

5  2  SI05986-02  Uchwyt kratki zabezpieczającej  

6  1  SI07003  Blacha skrzyni nawozowej 9  

7  1  SI07003M  Blacha skrzyni nawozowej 10  

8  1  SI07005  Blacha skrzyni nawozowej 11  

9  4  SI07012  Blacha skrzyni nawozowej 12  

10  1  SI07026  Blacha obudowy 1  

11  2  SI07037  Plexi  

12  35  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

13  66  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

14  31  SZ08x20/8.8/O  Śruba zamkowa M08x20 8.8 ocynk  

15  43  DIN 125 - A 8,4  Podkładka  

16  37  DIN 985 - M8  Nakrętka  

17  6  SI06x25/8,8/O  Śruba imbusowa ocynk M06x25 8,8  

18  6  S08x45/5,8/O  Śruba ocynk M08x45 5,8  

19  3  S06x16/8,8/O  Śruba ocynk M6x16 8.8  

20  28  DIN 933 - M6  x 20  Śruba z łbem sześciokątnym  
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Rys. 5  SI03770  Aparat kompletny  

 
  

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI03714  Lej aparatu przesuwnego  

2  1  SI03709  Prawa obudowa aparatu wysiewającego  

3  1  SI03691  Lewa obudowa aparatu wysiewającego  

4  1  SI03720  Zasuwka kieszeni wysiewającej  

5  1  SI03689  Przystawka koła wysiewającego  

6  1  SI03684  Uszczelnienie koła przesuwnego  

7  1  SI03686  Przesuwne koło wysiewające  

8  1  SI03685  Element zamykający koła wysiewającego  

9  1  SI03683  Tulejka blokująca  

10  1  SI03724  Osłona koła wysiewającego  

11  8  ISO 7045 - M4 x 25 - 4.8 - H  
Śruba z łbem walcowym wypukłym z wgłębieniem 
krzyżowym  

12  2  DIN 913 - M8 x 12  Wkręt dociskowy z łbem gniazdowym sześciokątnym  
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Rys. 6  SI07039 Koło ostrogowe z uchwytem  

  

 
  

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  EL00135  Łożysko kulkowe 6205-2RS  

2  1  SI06586  Oś koła ostrogowego  

3  1  SI00724  Zawleczka z zapinką Fi6  

4  1  EL00150  Pierścień osadczy zewnętrzny 25x1,2  

5  2  EL00153  Pierścień osadczy wewnętrzny DIN 472 - 52 x 2  

6  1  EW00391  Zatyczka plastikowa 50x50  

7  1  SI06930  Ramię koła napędowego  

8  1  SI06589  Koło ostrogowe  

9  2  EL00136  Tulejka ślizgowa - 20 x 25 x 20  

10  2  EL00157  Simmering DIN 3760 - A - 25 x 52 x 7 - NBR  
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Rys. 7  SI06905  Przekładnia łańcuchowa kompletna  

  

 
  

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06904  Osłona łańcucha spawana  

2  6  DIN 125 - A 8,4  Podkładka  

3  6  DIN 933 - M8  x 25  Śruba z łbem sześciokątnym  

4  2  SI06592  Podkładka dystansowa biegu  

5  1  TMP07120  Łańcuch 08B 12,7x8,51x7,75  

6  1  SI07184  Zębatka 13 zębów  

7  1  SI07185  Zębatka 18 zębów  

8  1  SI07197  Osłona górnej zębatki  

9  1  SI07198  Osłona dolnej zębatki  

10  4  EL00147  DIN 625 SKF - SKF E2.6006-2Z  

11  2  SI00724  Zawleczka z zapinką Fi6  
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Rys. 8  A060  Rama z sekcjami uprawowymi  

  

 
  

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  EW00056  Zatyczka gumowa 120x120  

2  1  AU01306  Rama główna  

3  1  AU01308  Sekcja uprawowa lewa  

4  1  AU01309  Sekcja uprawowa prawa  

5  2  AU01319  Stopka podporowa  

6  2  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

7  3  AU01304  Sekcja uprawowa środkowa  

8  2  BT02971-02  Sworzeń zaczepu KAT2 fi27,5x135  PJ  
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Rys. 9  AU01308  Sekcja uprawowa lewa  
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LISTA CZĘŚCI 

NR  NR  NR  NR  

1  3  EW02256  Redliczka z uchwytem  

2  1  CC05992  Profil redliczek 340 mm  

3  1  AU01269  Uchwyt sprężyny  

4  4  AU01273-02  Sworzeń Fi 20x178  

5  1  AU01274  Tulejka 17x25x131  

6  22  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

7  4  N12/8,8/O  Nakrętka płaska M12 8,8 ocynk  

8  1  CC06143  Profil redliczek 260 mm  

9  1  AU01278  Blacha mocująca redlicę  

10  4  SZ16x160/8.8/O  Śruba zamkowa M16x160 8.8 ocynk  

11  6  DIN 125 - A 17  Podkładka  

12  5  DIN 985 - M16  Nakrętka  

13  4  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

14  8  EL00009O  Kołek sprężysty ISO 8752 - 6 x 30 ocynk  

15  1  AU01284  Wzmocnienie redlicy  

16  1  AU01286  Łącznik dolny  

17  1  AU01287  Łącznik do ramy  

18  1  AU01288  Blacha mocująca prawa  

19  1  AU01289  Blacha mocująca lewa  

20  1  AU01294  Ekran lewy  

21  1  AU01296  Rama sekcji uprawowej z kołem  

22  1  AU01298  Łącznik górny  

23  1  CC06160  Sprężyna 6x50x291  

24  1  S16x180/8.8/O  Śruba ocynk M16x180 8.8  

25  36  DIN 125 - A 13  Podkładka  

26  4  EL00020  
Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 stożkowa 
krótka  

27  8  EL00136  Tulejka  20 x 25 x 20  
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Rys. 10  AU01304  Sekcja uprawowa środkowa  
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LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  5  EW02256  Redliczka z uchwytem  

2  2  CC05992  Profil- 40 x 40 x 3 - 340 mm  

3  1  AU01269  Uchwyt sprężyny  

4  4  AU01273-02  Sworzeń Fi 20x178  

5  1  AU01274  Tulejka 17x25x131  

6  22  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

7  36  DIN 125 - A 13  Podkładka  

8  18  DIN 985 - M12  Nakrętka  

9  2  N12/8,8/O  Nakrętka płaska M12 5,8 ocynk  

10  2  CC06143  Profil 40x40x3 - 260 mm  

11  1  AU01278  Blacha mocująca redlicę  

12  4  SZ16x160/8.8/O  Śruba zamkowa M16x160 8.8 ocynk  

13  6  DIN 125 - A 17  Podkładka  

14  5  DIN 985 - M16  Nakrętka  

15  8  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

16  8  EL00009O  Kołek sprężysty ISO 8752 - 6 x 30 ocynk  

17  1  AU01284  Wzmocnienie redlicy  

18  1  AU01286  Łącznik dolny  

19  1  AU01287  Łącznik do ramy  

20  1  AU01288  Blacha mocująca prawa  

21  1  AU01289  Blacha mocująca lewa  

22  1  AU01294  Ekran prawy kompletny  

23  1  AU01295  Ekran lewy kompletny  

24  1  AU01296  Rama sekcji uprawowej z kołem  

25  1  AU01298  Łącznik górny  

26  1  CC06160  Sprężyna 6x50x291  

27  1  S16x180/8.8/O  Śruba ocynk M16x180 8.8  

28  8  EL00136  Tuleja ślizgowa - 20 x 25 x 20  

29 4 EL00020 
Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 

stożkowa krótka 
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Rys. 11  CC09338  Przewody wysiewu nawozu  

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  6  CC09338  
Wąż teleskopowy -  Wąż teleskopowy Merlett Oregon 
PU Antistatic DN32  

  

Rys. 12  AU01309  Sekcja uprawowa prawa  
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LISTA CZĘŚCI 

NR  NR  NR  NR  

1  3  EW02256  Redliczka z uchwytem  

2  1  CC05992  Profil 40 x 40 x 3 - 340 mm  

3  1  AU01269  Uchwyt sprężyny  

4  4  AU01273-02  Sworzeń Fi 20x178  

5  1  AU01274  Tulejka 17x25x131  

6  22  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

7  36  DIN 125 - A 13  Podkładka  

8  18  DIN 985 - M12  Nakrętka  

9  2  N12/8,8/O  Nakrętka płaska M12 8,8 ocynk  

10  1  CC06143  Profil 40x40x3 - 260 mm  

11  1  AU01278  Blacha mocująca redlicę  

12  4  SZ16x160/8.8/O  Śruba zamkowa M16x160 8.8 ocynk  

13  6  DIN 125 - A 17  Podkładka  

14  5  DIN 985 - M16  Nakrętka  

15  4  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

16  8  EL00009O  Kołek sprężysty ISO 8752 - 6 x 30 ocynk  

17  1  AU01284  Wzmocnienie redlicy  

18  1  AU01286  Łącznik dolny  

19  1  AU01287  Łącznik do ramy  

20  1  AU01288  Blacha mocująca prawa  

21  1  AU01289  Blacha mocująca lewa  

22  1  AU01295  Ekran lewy kompletny  

23  1  AU01296  Rama sekcji uprawowej z kołem  

24  1  AU01298  Łącznik górny  

25  1  CC06160  Sprężyna 6x50x291  

26  1  S16x180/8.8/O  Śruba ocynk M16x180 8.8  

27  8  EL00136  Tulejka - 20 x 25 x 20  

28  4  EL00020  
Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 stożkowa 
krótka  
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Rys. 13  EW02256  Redliczka z uchwytem  

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU01219  Uchwyt zęba  

2  1  DIN 985 - M12  Nakrętka  

3  1  DIN 125 - A 13  Podkładka  

4  1  DIN 931-1 - M12 x 75  Śruba z łbem sześciokątnym  

5  1  EW02619  Ząb sprężynowy typu "S" 32x12 z redliczką  
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Rys. 14  AU01296 Rama sekcji uprawowej z kołem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  CC02393  Pręt gwintowany cięgna  

2  1  AP01142  Uchwyt ramienia  

3  1  AP01143  Podkładka 20x38x1.5  

4  1  EL00071  Kołek sprężysty Fi8xL40  

5  2  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

6  1  S06x45/8.8/O  Śruba ocynk M06x45 8.8  

7  1  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

8  1  SI03745  Zawleczka ślimakowa fi 6  

9  1  EW02304  Ramię cięgna  

10  1  EW00415  Gałka B-40/12   

11  1  AU01290  Ramka  

12  1  AU01299  Uchwyt koła  

13  2  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M08x35 8.8 ocynk  

14  2  DIN 985 - M8  Nakrętka  

15  2  DIN 125 - A 8,4  Podkładka  

16  2  DIN 125 - A 17  Podkładka  

17  2  AU01311  Tulejka 32x16,5x26  

18  1  AU01396  Skrobak  

19  1  DIN 985 - M16  Nakrętka  

20  1  AU01282  Sworzeń koła kopiującego  

21  1  AU01220  Koło kopiujące 300x100  

22  1  CC02394  Sworzeń gwintowany  
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Rys. 15  AU01295  Ekran lewy kompletny  

  

 
   

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  AU01234-01  Płaskownik mocujący  

2  2  AU01234-02  Płaskownik regulacyjny  

3  1  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

4  1  N12/8,8/O  Nakrętka płaska M12 8,8 ocynk  

5  4  AU01280  Tulejka 18x12,5x14  

6  10  DIN 125 - A 13  Podkładka  

7  5  DIN 985 - M12  Nakrętka  

8  5  DIN 933 - M12  x 45  Śruba z łbem sześciokątnym  

9  2  AU01281  Tulejka 18x12,5x8  

10  1  AU01320  Uchwyt ekranu lewy  

11  1  AU01321  Ekran prawy  
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Rys. 16  AU01294  Ekran prawy kompletny  

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  AU01234-01  Płaskownik mocujący  

2  2  AU01234-02  Płaskownik regulacyjny  

3  1  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

4  1  N12/8,8/O  Nakrętka płaska M12 8,8 ocynk  

5  4  AU01280  Tulejka 18x12,5x14  

6  2  AU01281  Tulejka 18x12,5x8  

7  1  AU01322  Uchwyt ekranu prawy  

8  1  AU01321M  Ekran prawy  

9  5  DIN 933 - M12  x 45  Śruba z łbem sześciokątnym  

10  10  DIN 125 - A 13  Podkładka  

11  5  DIN 985 - M12  Nakrętka  

  

Rys. 17  AU01375  Zestaw zagarniaczy STRIX 5  

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU01344  Zgrzebło pielnika prawe  

2  1  AU01345  Zgrzebło pielnika lewe  

3  3  AU01291  Zgrzebło pielnika środkowe  
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Rys. 18  AU01344  Zgrzebło pielnika prawe  

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU01226  Uchwyt zgrzebła 1  

2  1  AU01226M  Uchwyt zgrzebła 2  

3  5  EW02301  Sprężyna zagarniacza BT fi 8 mm  

4  5  EW02302  Uchwyt sprężyny zagarniacza  

5  8  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

6  16  DIN 125 - A 13  Podkładka  

7  8  DIN 985 - M12  Nakrętka  

8  2  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

9  8  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

10  14  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

11  4  S10x30/8,8/O  Śruba ocynk M10x30 8,8  

12  5  EW02327  Cybant M10x40x60  

13  1  AU01343  Profil mocujący zagarniacza prawego  
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Rys. 19  AU01345  Zgrzebło pielnika lewe  

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU01226  Uchwyt zgrzebła 1  

2  1  AU01226M  Uchwyt zgrzebła 2  

3  8  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

4  16  DIN 125 - A 13  Podkładka  

5  8  DIN 985 - M12  Nakrętka  

6  2  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

7  8  DIN 125 - A 10,5  Podkładka  

8  14  DIN 985 - M10  Nakrętka  

9  4  S10x30/8,8/O  Śruba ocynk M10x30 8,8  

10  5  EW02327  Cybant M10x40x60  

11  5  EW02301  Sprężyna zagarniacza BT fi 8 mm  

12  5  EW02302  Uchwyt sprężyny zagarniacza  

13  1  AU01397  Profil zgrzebła  
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Rys. 20  AU01291  Zgrzebło pielnika środkowe  

 
  

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU01226  Uchwyt zgrzebła 1  

2  1  AU01226M  Uchwyt zgrzebła 2  

3  7  EW02301  Sprężyna zagarniacza BT fi 8 mm  

4  7  EW02302  Uchwyt sprężyny zagarniacza  

5  8  DIN 933 - M12  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

6  16  DIN 125 - A 13  Podkładka  

7  8  DIN 985 - M12  Nakrętka  

8  2  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

9  8  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

10  18  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

11  4  S10x30/8,8/O  Śruba ocynk M10x30 8,8  

12  1  AU01292  Profil mocujący zagarniacza środkowego  

14  7  EW02327  Cybant M10x40x60  
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Rys. 21  AU01319  Stopka podporowa  

 
  

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  8  DIN 125 - A 17  Podkładka  

2  4  DIN 931-1 - M16 x 160  Śruba z łbem sześciokątnym  

3  4  DIN 985 - M16  Nakrętka  

4  1  AP00032  Zawleczka rozginana Fi4  

5  1  AP00020  Sworzeń zagięty   

6  1  AU01318  Profil kompletny  

7  2  DIN 125 - A 10,5  Podkładka  

8  1  S10x90/8.8/O  Śruba ocynk M10x90 8.8  

9  1  DIN 985 - M10  Nakrętka  

10  1  EW00395  Zatyczka gumowa 70x70  

11  1  BT02854  Uchwyt profila  

12  1  BT02852-02  Blacha mocująca  

  

 


